

Odberateľ: Mesto Nováky  
 Projektant: VLADISLAV CHLPEK - DAVPROJEKT  
 Dodávateľ: Výberovým konaním

Spracoval: Chlpek Vladislav  
 JKSO :  
 Dátum: 10.05.2023

Stavba : 05 2023 Oplotenie areálu ZŠ Nováky na ulici J.C. Hronského

DAVPROJEKT **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	272	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	2,058	m3	1,58	3,25		3,25		0,00000		0,000
2	272	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne 0,4*0,4*0,7*9 = 1,008 0,5*0,5*0,7*6 = 1,050	2,058	m3	25,00	51,45		51,45		0,00000		0,000
3	001	132202539	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	0,450	m3	8,32	3,74		3,74		0,00000		0,000
4	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne 0,3*0,15*10 = 0,450	0,450	m3	30,00	13,50		13,50		0,00000		0,000
5	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 2,058+ 0,383 = 2,441	2,441	m3	25,00	61,03		61,03		0,00000		0,000
6	232	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	2,441	m3	5,50	13,43		13,43		0,00000		0,000
7	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením 8,5*0,5*2 = 8,500 25*1 = 25,000	33,500	m2	1,50	50,25		50,25		0,00000		0,000
8	231	182001112	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm vo svahu 1:5-1:2	33,500	m2	3,30	110,55		110,55		0,00000		0,000
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>307,20</b>			<b>307,20</b>	<b>0,00</b>	<b>307,20</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>
2 - ZÁKLADY													
9	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	0,383	m3	168,90	64,69		64,69	2,41931	0,92660		0,000
10	011	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie 8,5*0,3*2 = 5,100	5,100	m2	18,51	94,40		94,40	0,00223	0,01137		0,000
11	011	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	5,100	m2	3,57	18,21		18,21		0,00000		0,000
12	211	275311114	Základové pätky z betónu prostého tr. C 12/15, cement portlandský	2,050	m3	166,50	341,33		341,33	2,43496	4,99167		0,000
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>518,63</b>			<b>518,63</b>	<b>0,00</b>	<b>518,63</b>	<b>5,92964</b>	<b>5,92964</b>		<b>0,000</b>
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
13	015	338171112	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2.3 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30  9 = 9,000	9,000	kus	13,73	123,57		123,57	0,09722	0,87498		0,000

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
14	015	338171122	Osadzovanie stĺpikov plotových ocel. do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30 - brána	8,000	kus	14,50	116,00		116,00	0,12152	0,97216		0,000
15	MAT	3132A0912	Stĺpik dĺž.2,30 m - pozink - oplatenie	9,000	kus	65,80		592,20	592,20	0,01090	0,09810		0,000
16	MAT	3132A0913	Stĺpik dĺž.2,80 m - pozink - brána	8,000	kus	81,17		649,36	649,36	0,01170	0,09360		0,000
17	MAT	3132A09341	Krytka PVC na stĺpik	9,000	kus	0,50		4,50	4,50		0,00000		0,000
18	015	338172111	Osadzovanie ocelevej plotovej vzpery so zaliatím MC	5,000	kus	12,43	62,15		62,15	0,00630	0,03150		0,000
19	MAT	3132A1472	Rúrka pre vzperu výš.1,50 m, priem.34 mm	5,000	kus	20,50		102,50	102,50	0,00270	0,01350		0,000
20	MAT	3132A1476	Manžeta pre rúrku, priem.38 mm	8,000	kus	5,60		44,80	44,80	0,00010	0,00080		0,000
21	MAT	3132A1478	Objímka so skrutkou a maticou, priem.34 mm	64,000	kus	3,00		192,00	192,00		0,00000		0,000
			8*2*2*2 = 64,000										
22	MAT	3132A1479	Objímka so skrutkou a maticou, priem.38 mm	96,000	kus	3,20		307,20	307,20		0,00000		0,000
			8*2*2*3 = 96,000										
23	MAT	3132A1852	Drôt ostnatý poplastovaný ATAC 25, dĺž.100 m - FR200010 - napínací	1,000	kus	69,36		69,36	69,36	0,00780	0,00780		0,000
24	MAT	345425L119	Hrot kotviaci pre plotovú vzperu ocel'	5,000	kus	33,00		165,00	165,00		0,00000		0,000
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	<b>2 428,64</b>			<b>301,72</b>	<b>2 126,92</b>	<b>2 428,64</b>		<b>2,09244</b>		<b>0,000</b>
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
25	011	413941121	Osadenie ocel. valc. nosníkov v stropoch I, U, L do č. 12	0,106	t	590,63	62,61		62,61	0,01953	0,00207		0,000
			10,6*10*0,001 = 0,106										
26	MAT	1338A0103	Ocelový nosník I 120	0,111	t	2 312,50		256,69	256,69	1,00000	0,11100		0,000
			0,106*1,05 = 0,111										
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	<b>319,30</b>			<b>62,61</b>	<b>256,69</b>	<b>319,30</b>		<b>0,11307</b>		<b>0,000</b>
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
27	015	998152121	Presun hmôt pre oplatenie, obj. zvlášťne pre chov živoč., rôzne monol. v. do 3 m	11,298	t	5,00	56,49		56,49		0,00000		0,000
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>56,49</b>			<b>56,49</b>	<b>0,00</b>	<b>56,49</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>3 630,260</b>			<b>1 246,65</b>	<b>2 383,61</b>	<b>3 630,26</b>		<b>8,13515</b>		<b>0,000</b>
			PRÁCE A DODÁVKY PSV										
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
28	767	767911130	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 2,0 m	25,000	m	5,30	132,50		132,50		0,00000		0,000
29	MAT	313275040	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 200cm	26,250	m	4,70		123,38	123,38	0,00150	0,03938		0,000
30	767	767911140	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 4,0 m	6,000	m	5,80	34,80		34,80		0,00000		0,000
31	MAT	313210340	Sieť drôtená pozinkovaná 153110 štvorcové oko 16,0mm, priem.drôtu 2,0mm - brána výplň	13,230	m2	4,20		55,57	55,57	0,00281	0,03718		0,000
			2,1*6*1,05 = 13,230										

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
32	767	767920220	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 4 m <sup>2</sup>	1,000	kus	105,00	105,00		105,00		0,00000		0,000
33	MAT	2865P7446	Zámok - 2 kľúče	2,000	kus	13,20		26,40	26,40		0,00000		0,000
34	MAT	3132A2019	Bránka SOLID 1-krídl., jokol, šír.1 m, výš.1,75 m	1,000	kus	240,89		240,89	240,89		0,00000		0,000
35	767	767920260	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 15 m <sup>2</sup>	1,000	kus	100,00	100,00		100,00		0,00000		0,000
36	MAT	5924B0412	Držiak vzpery	5,000	kus	1,20		6,00	6,00		0,00000		0,000
37	767	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	70,000	kg	1,80	126,00		126,00	0,00005	0,00350		0,000
38	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena Dodávka Brány posuvnej + príslušenstvo	70,000	kg	85,00		5 950,00	5 950,00	0,00100	0,07000		0,000
39	767	767999905	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T5 - osadenie brány	8,000	hod	22,00	176,00		176,00		0,00000		0,000
40	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	8,135	t	35,00	284,73		284,73		0,00000		0,000
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	<b>7 361,27</b>			<b>959,03</b>	<b>6 402,24</b>	<b>7 361,27</b>		<b>0,15005</b>		<b>0,000</b>
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>7 361,27</b>			<b>959,03</b>	<b>6 402,24</b>	<b>7 361,27</b>		<b>0,15005</b>		<b>0,000</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>10 991,53</b>			<b>2 205,68</b>	<b>8 785,85</b>	<b>10 991,53</b>		<b>8,28520</b>		<b>0,000</b>